
 1 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Dipartimento di Scienze Sociali 

 

 
 

DECRETO N. 118 DEL 04.06.2024 

 

RINNOVO ANNUALE DEL CONTRATTO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI 

RICERCA - ART. 22 DELLA LEGGE 240/2010  

E DEL RELATIVO REGOLAMENTO DI ATENEO 

 

     LA DIRETTRICE 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione di Ateneo n. 82 del 07.03.2024 con la quale è 

stata autorizzata, per l’esercizio 2024, l’assegnazione di euro 50.000,00 (cinquantamila/00) al 

Dipartimento di Scienze Sociali, da destinare al rinnovo di due assegni di ricerca ex art. 22 l. 240/2010 

(Rif. DIPSS ASS. RIC. 1/2022 e Rif. DIPSS ASS. RIC. 4/2022);                                                                       

VISTO il DR 1576 del 22.04.2024 che autorizza la variazione di budget sul capitolo 04.48.01.0404 

dell’importo di euro 50.000,00 (cinquantamila/00); 

VISTA la relazione finale all’attività di ricerca svolta dall’Assegnista Dott. Alessandro Milone in 

materia di Mafie e libere professioni e ruolo dell’Università nella lotta alle mafie, redatta dal Tutor 

Scientifico Prof. Stefano D’Alfonso ed approvata dal Consiglio di Dipartimento con delibera n. 6 del 

28.05.2024, 

DECRETA 

 

È autorizzato il rinnovo del contratto relativo all’Assegno di ricerca Rif. DIPSS ASS. RIC. 1/2022 

del Dott. Alessandro Milone per 12 (dodici) mesi dal  

 

Napoli, 04.06.2024      La Direttrice del Dipartimento 

              (Prof.ssa Dora Gambardella) 

 


